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PROCEDURA APERTA per I'affidamento del servizio di giardinaggio da svolgere in
immobili siti nel Comune di Verona in gestione ad AGEC per il triennio 2021/2024.
CIG 8752122F8A.

F.A.Q. — Aggiornamento del 10 giugno 2021
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QUESITO n.2

Sul modello 3 va dichiarato di essere dotati di sede operativa nella provincia di Verona o di
impegnarsi a dotarsene, pero non si tratta di requisito indicato obbligatorio ai fini della
partecipazione. Si chiedono indicazioni in merito.

RISPOSTA n.2

Il punto 3 lett. A dell’art. 15.3.2 del Disciplinare di gara prevede che nella Dichiarazione
sostitutiva, redatta ai sensi del DPR 445/2000, conformemente all’allegato Modello 3, il
concorrente dichiari di essere dotato di sede operativa nella Provincia di Verona ovvero di
impegnarsi a dotarsi nel termine assegnato dalla Stazione Appaltante.

Non é infatti richiesto il possesso di una sede operativa nella Provincia di Verona quale
requisito di partecipazione alla presente procedura. Quanto sopra richiesto ai fini di
dichiarazione, costituisce in questa fase mero accertamento da parte della Stazione
Appaltante che I'operatore abbia gia una sede operativa nella Provincia di Verona o che, in
mancanza, si impegni a provvedere a reperirla in caso di aggiudicazione.
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QUESITO n.3

A pag. 16 del disciplinare di gara e richiesto di indicare nel DGUE la SOA come richiesto al
paragrafo 7.2, ma non vi e corrispondenza circa la categoria e la classe. Si chiedono
indicazioni in merito.

RISPOSTA n.3

Quanto riportato a pag.16 del Disciplinare di gara costituisce un refuso; nel DGUE allegato
nella modulistica di gara e infatti volutamente cancellata la parte di compilazione relativa
(vedasi modello DGUE Parte Il lettera A- Informazioni sull’operatore).

| requisiti di partecipazione sono chiaramente indicati nei paragrafi 7.1 — requisiti di idoneita
professionale e 7.2 requisiti di capacita tecnica e professionale; quest’ultimo in particolare &
costituito dall’esecuzione negli ultimi quattro anni - dal 01/05/2017 al 30/04/2021- di servizi
analoghi a quello della presente procedura di gara per un importo complessivo almeno pari
ad € 500.000,00 oltre IVA.

Coerentemente, € prevista la dichiarazione mediante la compilazione del DGUE allegato

nella parte 1V lettera C) — Capacita tecniche e professionali.
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